

НАКЛАДНАЯ № 915

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"
через тов.

Доверенность № от 2022г. **согл.договора №277 от 1.04.2022г**

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	жилет светоотражающий	шт	65	106,6	6929
2	халат рабочий Ж 164-112	шт	2	145	290
3	халат рабочий Ж 164-116	шт	1	145	145
4	халат рабочий Ж 164-88	шт	3	145	435
5	халат рабочий Ж 164- 108	шт	1	145	145
6	халат рабочий Ж 164-104	шт	4	145	580
7	халат рабочий Ж 164 - 100	шт	3	145	435
8	халат рабочий М 176-96	шт	3	145	435
9	халат рабочий М 176-104	шт	1	145	145
10	халат рабочий М 176-92	шт	1	145	145
Итого					9684

девять тысяч шестьсот восемьдесят четыре рубля 00 копеек

Отпустил _____

